
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Não classificado (75% = 6 Voltas) 

No.  
64 

7 
20 
12 
26 
41 
21 
96 
79 
46 

13 

Nome  
Valentino Milone 
Pedro Miguel 
Benjamín Peralta 
Enzo Ximenes 
Santiago Vogel 
Murilo Miwa 
Henri Krug 
Miguel Garcia 
Salvador Cassini 
Daniel Tomelin 

Yan Garcia 

Pais  
Argentina 
Brasil 
Argentina 
Brasil 
Argentina 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Argentina 
Brasil 

Brasil 

FNM  
CAMOD 
CBM 
CAMOD 
CBM 
CAMOD 
CBM 
CBM 
CBM 
CAMOD 
CBM 

CBM 

Moto  
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Yamaha 

Voltas  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

3 

Total Tempo  
11:25.044 
11:25.157 
11:25.225 
11:25.316 
11:25.671 
11:25.708 
11:25.769 
11:25.784 
11:35.922 
11:49.801 

4:21.766 

Diff  

0.113 
0.181 
0.272 
0.627 
0.664 
0.725 
0.740 

10.878 
24.757 

5 Voltas 

Espaço  

0.113 
0.068 
0.091 
0.355 
0.037 
0.061 
0.015 

10.138 
13.879 

5 Voltas 

Melhor Tempo  
1:24.021 
1:23.968 
1:23.278 
1:24.489 
1:23.341 
1:23.628 
1:23.768 
1:23.886 
1:25.145 
1:26.553 

1:24.026 

na volta.  
3 
4 
6 
5 
7 
6 
7 
5 
3 
2 

2 

Pontos  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 

0 

 

Classificado por voltas
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4ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
3ª Valida Yamaha R15 bLU cRU Latin America 

Corrida Yamaha R15 LA 

Corrida (8 Voltas) iniciado em 15:39:34 

Cascavel PR 3,050 Km 

17/08/2024 15:25 


